TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

I
PORTARIA N° 121, de 03 de novembro de 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ES ADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE dispensar ATAMILDE ALVES DO NASCIM NTO

SILVA, matrícula n° 370.084-4, da função de confiança de Chefe de Divisão da

Diretoria de Auditoria e Fiscalização deste Tribunal, código TC-FC-03-~, com

lotação na Divisão de Auditoria de Licitações e Contratos - DILIC.

,
~~ONION~MINA7A~;T( Presidente

LHO

P u b fi I c a d o O, o. E.

Em ,~..!:l.l J J ./...Q!J

~F